ГОРОШ СМОЛЕНСКА

П О С ТАНОВЛЕНИЕ

от /! ?3

о внесении сведений в ФИАС

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 Ns 13l-Фз (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 28.12.2013 Ng 443-ФЗ <О федершtьной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федершtьный закон <Об общих
принципах организации местного с€lJ\{оуправления в Российской Федерации>,
постановлеЕиями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N9 l22l
<Об утвержлении Правил присвоения, изменения и аннулиров€Iния адресов),
от 22.05.2015 Ns 492 <О составе сведений об адресах, ра:}мещаемых в
государственЕом адресном реестре, порядке межведомственЕого
информационного взаимодействия при ведении государственного адресЕого

реестра, о внесеЕии изменений и призЕании утратившими силу некоторых
актов Правительства Российской Федерации>, приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 31.03.2016 Ns 37н <Об утверждении
Порядка ведениrI государственного адресного реестра), руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Адмивистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов
на территории города Смоленска.

2. Внести в фелеральную информаuионную ад)есную систему сведениrI
об объектах по следующим адресам:

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территорLи садоводческое товарищество

Мичуринец, дом 37 (кадастровый номер 67:27:0031309:70);
- Российскм Федерация, Смоленскм область, городской округ город

смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество

Мичуринец, земельный участок Nэ 37 (кадастровый номер 67:27:0031З09:24);

)

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленско город Смоленск, поселок Пронино, дом 22в (кадастровый номер
67 :27 z00l1-0|7 ll97);

- Российскм Федерация, Смоленскм область, юродской оцруг город
Смоленск, город СмолеЕск, поселок Пронино, земельный )ласток Ng 22в
(кадастровый номер б7:27:001 1 0 1 7:73);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица 2-я Севернм, земельный 1"racToK Nэ 53
(кадастровый номер 67 :27 : 0 0| 4024:20);

- Российскм Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, юрод Смоленск, улица Верхне-ПрофицтерновскаJIо земельный
участок Nэ 21а (кадастровый номер 67:27:00l3436:8);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, юрод СмолеЕск, поселок Загорье, земельный участок Л! 41г
(кадастровый номер 67;27:002l056:58);

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, переуJIок 4-й Слобода-Садки, земельный rIасток
Nе 1 5/2 (кадастровый номер 67 :27 :00 1 4040 :39).

3. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений
об адресах, укatзаIIЕых в пункте 2 настоящего постЕlновления.

4. Управлению информаuионЕых технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официаrrьном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов